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Logitech G A10 Headset

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Styl noszenia

llos¢

Typ zestawu stuchawkowego
Gtebokos¢ opakowania
Typ kierunku mikrofonu
Rodzaj opakowania
Sktadany mikrofon
Waga produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ opakowania

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ produktu
Budowa stuchawek
Kraj pochodzenia
Odtaczany przewéd
Impedancja

Ztacze 3,5 mm
Zastosowanie
Regulowana opaska na gtowe
Kod towaru

Rodzaj sterowania
Srednica gtoénika
Kolor produktu

Typ mikrofonu
Przewody

Kolor kabla

Szeroko$¢ opakowania

241,99 zt

196,74 zt
WLONONWCRCLLZ
939-002047
5099206101531
Nagtowny

1

Stereofoniczny
230 mm
Jednokierunkowy
Pudetko

Tak

246 9

388 mm

190 mm

210 mm

79 mm
Okotouszna
Chiny

Tak

247?

Tak

Gaming

Tak
8518300090
Na przewodzie
3,2cm

Czarny

Na wysiegniku
Audio (3.5mm)
Czarny

95 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Kaseta mikrofonu
Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ produktu

Maksymalny poziom natezenia
dzwieku

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Pasmo przenoszenia

Nazwa koloru

Typ produktu

Rodzaj magnesu

Sposéb tgcznosci

Nacisk patgka

6 mm
544 g
236 mm

173 mm

2,55 kg

183 mm

102 dB

85183000

20 - 20000 Hz
Salvage / Black
Zestaw stuchawkowy
Neodym
Przewodowy

3.5N
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